

# **TT Ejendomme Randers ApS**

**Tigervej 7, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 30 91 13 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	TT HOLDING RANDERS ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 110.402 kr. mod 173.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.989 kr. mod 29.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.402</b>	<b>173.022</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.702	-54.702
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.700</b>	<b>118.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-63.357	-80.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.657</b>	<b>37.706</b>
Skat af årets resultat	1.668	-8.301
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.989</b>	<b>29.405</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.405
Disponeret fra overført resultat	-5.989	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.989</b>	<b>29.405</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>2.528.284</u>	<u>2.582.986</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.528.284</u>	<u>2.582.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.528.284</u></b>	<b><u>2.582.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>45.533</u>	<u>46.641</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.533</u>	<u>46.641</u>
Likvide beholdninger	<u>3.321</u>	<u>5.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.854</u></b>	<b><u>52.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.577.138</u></b>	<b><u>2.635.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-86.782	-80.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.218</b>	<b>44.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.889	41.992
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.889</b>	<b>41.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.717.126	1.807.037
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	592.674	610.626
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.309.800	2.417.663
2 Kortfristet del af langfristet gæld	107.794	106.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.248	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.371	371
Anden gæld	34.818	18.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.231	131.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.492.031</b>	<b>2.548.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.577.138</b>	<b>2.635.091</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-80.793	44.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.989	-5.989
	<b>125.000</b>	<b>-86.782</b>	<b>38.218</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.235.081	3.235.081
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.235.081</b>	<b>3.235.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-652.095	-597.393
Årets afskrivninger	-54.702	-54.702
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-706.797</b>	<b>-652.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.528.284</b>	<b>2.582.986</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.807.037	89.911	1.717.126	1.350.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	610.557	17.883	592.674	515.549
	<b>2.417.594</b>	<b>107.794</b>	<b>2.309.800</b>	<b>1.866.428</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.807 t.kr., er der givet pant på nom. 1.912 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.528 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2020. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.956 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
